
Akreditace MŠMT č. j. MSMT-16654/2014-1-564 – účastníci obdrží potvrzení o účasti 

Dovolujeme si Vás pozvat na seminář 
pro vyučující angličtiny na základních školách 

Datum: 
Místo: 

7. března 2017 
ZŠ a MŠ Kladno, 
Ukrajinská 2447, Kladno 
Dana Krejzová 

P  R  O  G  R  A M 

14:15 – 14:30 
14:30 – 16:00 
16:00  

Registrace 
Seminář a Q&A 
Tombola Lektor: 

Dnešní děti nečtou, slyšíme na každém kroku. Přitom právě pro žáky na 
základních školách je dnes k dispozici spousta příležitostí, jak si ke čtení 
najít cestu a vytvořit si nejen návyk, ale především zálibu, která je pak bude 
provázet celým životem. 
V tomto semináři se seznámíte s praktickými materiály, které Vám mohou 
pomoci přivést žáky ke čtení. Dozvíte se o možnostech, které Vám 
nabízejí řady zjednodušené četby Oxford Read and Discover a Oxford 
Read and Imagine. Tyto vzájemně propojené řady přináší zcela nový 
způsob, jak četbu začlenit do práce v hodinách, atraktivní a zábavnou 
formou žáky namotivovat ke čtení a objevování světa kolem nás. 

Dana Krejzová  
pracuje pro Oxford University Press od roku 2010. Před tím, než vystudovala obor 
Učitelství angličtiny pro ZŠ  na Univerzitě Pardubice, pracovala v Londýně s autistickými 
dětmi. Během studia strávila rok ve Švédsku na Universitě Orebro. Dana učila na 
základních školách v Pardubicích a Praze, kde se zaměřovala na “story-telling” a drama 
ve výuce angličtiny. V současné době se zabývá tvorbou seminářů pro učitele na 
základních školách. 
 

Prosíme o včasnou registraci, počet míst je omezen. 
Přihlášky  zasílejte  e-mailem na adresu: dana.krejzova@oup.com 
nejpozději do 20. února 2017 (uvádějte, prosím, své jméno a příjmení, 
název a adresu školy, ve které učíte a svou e-mailovou adresu). 

V S T U P   Z D A R M A  

 

 
 


